РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ
«О назначении публичных слушаний по

проекту решения Собрания депутатов

Зазерского сельского поселения «О бюджете

Зазерского сельского поселения
Тацинского района на 2023 год
 и плановый период 2024  и 2025 годов»
           Принято

Собранием
 депутатов                                                          «26» октября 2022г.
     В соответствии со статьей 28 Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24 Устава муниципального образования «Зазерское сельское поселение» в целях обеспечения прав граждан на участие в осуществлении местного самоуправления, учета их мнения при принятии муниципальных правовых актов, затрагивающих их права и интересы, в связи с принятием бюджета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов:

Собрание депутатов Решило:
1. Назначить  публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Зазерского сельского поселения «О бюджете Зазерского сельского поселения Тацинского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»                    на 15.00 часов, 30 ноября 2022 года, в Администрации Зазерского сельского поселения  по адресу х.Зазерский ул. Центральная, 48.
  2. Установить порядок учета предложений  по проекту Решения Собрания депутатов Зазерского сельского поселения Тацинского района «О бюджете Зазерского сельского поселения Тацинского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных слушаний согласно приложению 1   к настоящему Решению.

     3. Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе:

Крикунова Нина Александровна – Председатель Собрания депутатов – глава Зазерского сельского поселения;

       Артеменко Юрий Иванович – глава Администрации Зазерского сельского поселения;

       Иванченко Евгения Григорьевна - председатель постоянной депутатской комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности;
       Рягузова Надежда Николаевна – главный бухгалтер Администрации Зазерского сельского поселения;

Самсонова Ирина Владимировна – ведущий специалист  Администрации  Зазерского сельского поселения;

Ржевская Ольга Григорьевна – старший инспектор Администрации Зазерского сельского поселения

        4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Иванченко Е.Г.)
Председатель Собрания депутатов –
Глава Зазерского сельского поселения                               Н.А.Крикунова
х.Зазерский
от 26.10.2022г.
№ 54